
ZARZĄDZENIE NR 241/OPS/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie odwołania upoważnień dla pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2023 r. poz. 810) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję niniejszym udzielone Panu Jackowi Kołaczyńskiemu – pracownikowi  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Międzyzdrojach: 

1) upoważnienie nadane Zarządzeniem Nr 45/OPS/2016 Burmistrza Międzyzdrojów 
z dnia 18.03.2016 r. do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wychowawczych, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji; 

2) upoważnienie nadane Zarządzeniem Nr 146/OPS/2019 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 01.07.2019 r. do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                                
w Międzyzdrojach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C9AE7D-F1D7-4F74-9498-7CCECACA1A4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 241/OPS/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-07-13T12:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




